



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2017 - Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	513	JOAO PEREIRA DE MORAIS & CIA LTDA - ME	12865335/0001-51	CAFETEIRA ELÉTRICA DE USO DOMÉSTICO COM JARRA EM AÇO INOX	15	352,50	5.287,50
PREGÃO	516	J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIREL	15733417/0001-30	GELADEIRA DOMÉSTICA	10	1.158,92	11.589,20
PREGÃO	516	J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIREL	15733417/0001-30	FORNO DE MICROONDAS	15	402,66	6.039,90
PREGÃO	516	J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIREL	15733417/0001-30	LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO	10	107,89	1.078,90
DISPENSA	522	R & R DEDETIZACOES E SERVICOS LTDA - ME	09192141/0001-28	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO	1	2.125,00	2.125,00
INEXIGIBILIDADE	523	MARCELO ROSENO DE OLIVEIRA	447297823-72	CONTRATAÇÃO DO DR. MARCELO ROSENO DE OLIVEIRA PARA A TUTORIA DO CURSO DE FORMAÇÃO CONTINUADA EM DIREITO ELEITORAL: ILÍCITOS ELEITORAIS, PODER DE POLÍCIA E JURISPRUDÊNCIA DO TSE, A SER REALIZADO PELA EJE/TSE EM PARCERIA COM AS EJE'S DO CEARÁ, DE MINAS GERAIS E DO MATO GROSSO NA MODALIDADE DE DE EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA	1	3.797,53	3.797,53
PREGÃO	527	DCP - DISTRIBUIDORA E COMERCIAL DE PAPEIS	19033395/0001-57	PORTA PAPEL TOALHA EM PLÁSTICO ABS RESISTENTE	200	18,63	3.726,00
PREGÃO	528	ROBERTO SARAIVA MENDES BRITO - ME	23646362/0001-50	CESTO PARA LIXO EM PVC	200	9,86	1.972,00
PREGÃO	529	JDG-GRAFICA E EDITORA LTDA - EPP	01560437/0001-42	CARTAZ - DIMENSÃO: A2 (42,0 CM X 59,4 CM)	1	569,41	569,41
PREGÃO	529	JDG-GRAFICA E EDITORA LTDA - EPP	01560437/0001-42	PANFLETO- DIMENSÃO : A5 (14,8 CM X 21,0 CM)	1	3.829,30	3.829,30
PREGÃO	530	NILTEK SERVICOS EIRELI - EPP	02544972/0001-72	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA PARA A INSTALAÇÃO TEMPORÁRIA DE 06 (SEIS) POSTOS DE RECEPCIONISTAS, NO PERÍODO DE 10/08/17 A 28/02/18 CONFORME DOC.PAD 101301/17	1	101.251,24	101.251,24
PREGÃO	530	NILTEK SERVICOS EIRELI - EPP	02544972/0001-72	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA PARA A INSTALAÇÃO TEMPORÁRIA DE 5 (CINCO) POSTOS DE RECEPCIONISTAS, NO PERÍODO DE 21/09/17 A 19/12/17, CONFORME DOC.PAD 101301/17	1	37.408,09	37.408,09



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2017 - Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	531	PLANSUL PLANEJAMENTO E CONSULTORIA EIRELI	78533312/0001-58	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA PARA A INSTALAÇÃO TEMPORÁRIA DE 40(QUARENTA) POSTOS DE RECEPCIONISTAS	1	451.742,86	451.742,86
PREGÃO	531	PLANSUL PLANEJAMENTO E CONSULTORIA EIRELI	78533312/0001-58	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA PARA A INSTALAÇÃO TEMPORÁRIA DE 26(VINTE E SEIS) POSTOS DE RECEPCIONISTAS	1	219.157,41	219.157,41
PREGÃO	531	PLANSUL PLANEJAMENTO E CONSULTORIA EIRELI	78533312/0001-58	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA PARA A INSTALAÇÃO TEMPORÁRIA DE 14(QUATORZE) POSTOS DE AUXILIARES DE INFORMÁTICA	1	162.011,56	162.011,56
DISPENSA	534	NATALIA MERCIA DE OLIVEIRA COELHO	669119073-49	CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA AVALIAÇÃO DE CONDICIONAMENTO FÍSICO EM 06 SERVIDORES PERTENCENTES À CATEGORIA DE AGENTES DE SEGURANÇA	1	300,00	300,00
PREGÃO	535	J R ALACRINO ROCHA MENEZES - ME	25103521/0001-03	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO GRÁFICA DE PROJETOS	1	10.940,00	10.940,00
PREGÃO	543	D.D.S COMERCIO DE LIXEIRAS E PLACAS LTDA	05299150/0001-61	LIXEIRA PARA BANHEIRO	180	38,24	6.883,20
PREGÃO	543	D.D.S COMERCIO DE LIXEIRAS E PLACAS LTDA	05299150/0001-61	SACO PARA LIXO	1.200	1,33	1.596,00
PREGÃO	545	SWS SERVICOS E MANUTENCAO EIRELI - EPP	10297311/0001-18	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA DE 04 (QUATRO) POSTOS DE TELEFONISTAS OPERADORAS DE PABX	1	48.782,43	48.782,43
PREGÃO	546	PULSO ENGENHARIA E SERVICOS TECNICOS LTDA	07285617/0001-40	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA ELÉTRICA, PARA EFETUAR UMA MANUTENÇÃO, TRANSPORTE E SUBSTITUIÇÃO DO TRANSFORMADOR DA SUBESTAÇÃO DO FÓRUM ELEITORAL DE MARACANAÚ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL DO PREGÃO-E Nº 35/2017.	1	4.200,00	4.200,00
PREGÃO	549	PRHODENT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	93327161/0001-75	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO MÉDICO ODONTOLÓGICO	1	2.164,86	2.164,86
PREGÃO	551	5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS	05586495/0001-04	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO MÉDICO ODONTOLÓGICO	1	1.200,00	1.200,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2017 - Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	552	MS TRADUCOES LTDA - ME	08966620/0001-91	PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE REVISÃO DE TEXTOS NOS TERMOS DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2017 E SEUS ANEXOS.	400	8,72	3.488,00
PREGÃO	553	MFC COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO	08988798/0001-33	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO MÉDICO ODONTOLÓGICO	1	315,16	315,60
INEXIGIBILIDADE	554	MKT GESTAO EDITORIAL LTDA	07071972/0001-16	RENOVAÇÃO DA ASSINATURA DA REVISTA MELHOR GESTÃO DE PESSOAS, PELO PERÍODO DE UM ANO, PARA ATENDER À BIBLIOTECA E ÀS UNIDADES DO TRIBUNAL.	1	149,60	149,60
PREGÃO	555	PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - EPP	06342699/0001-54	BATERIA ALCALINA	60	6,75	405,00
PREGÃO	555	PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - EPP	06342699/0001-54	ENVELOPE MEDINDO: 450X370MM	6.000	0,49	2.940,00
PREGÃO	556	SUPREMAVEDA COMERCIAL LTDA - EPP	09105910/0001-03	PILHA ALCALINA	420	1,32	554,40
PREGÃO	556	SUPREMAVEDA COMERCIAL LTDA - EPP	09105910/0001-03	PILHA ALCALINA	480	1,21	580,80
PREGÃO	557	S & K INFORMATICA LTDA - ME	03655629/0001-68	CD-ROM VIRGEM	500	1,58	790,00
PREGÃO	558	TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	10986234/0001-03	DVD-R CAPACIDADE 4,7 GB DE DADOS OU 120 MINUTOS DE VÍDEO	1.000	1,68	1.680,00
DISPENSA	559	FLEX COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	13497571/0001-25	SUCO DE FRUTA INDUSTRIALIZADO	200	1,68	336,00
DISPENSA	559	FLEX COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	13497571/0001-25	BISCOITO	200	0,92	184,00
DISPENSA	562	CONNECT TERCEIRIZACAO EIRELI - EPP	13737597/0001-01	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	1	64.771,22	64.771,22
PREGÃO	563	JPH BARROS COMERCIAL EIRELI - ME	26892450/0001-20	TV LED 40" FULL HD	12	1.877,50	22.530,00
PREGÃO	564	T REBECKA MONTE MACHADO - ME	27024023/0001-92	CABO PP DE 3 VIAS BITOLA 2,5 MM²	1.500	2,80	4.200,00
PREGÃO	564	T REBECKA MONTE MACHADO - ME	27024023/0001-92	CABO PP DE 3 VIAS BITOLA 4,0 MM²	1.000	4,59	4.590,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2017 - Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	565	VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	26507653/0001-55	CABO PP 3 VIAS, BITOLA 6,00 MM²	300	6,97	2.091,00
PREGÃO	565	VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	26507653/0001-55	CABO PP 3 VIAS, BITOLA 10,00 MM²	50	12,65	632,50
PREGÃO	565	VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	26507653/0001-55	CABO PP 4 VIAS, BITOLA 2,5 MM²	300	4,13	1.239,00
PREGÃO	567	FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMAT	07734851/0001-07	TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL DE ACIONAMENTO MANUAL	1	502,96	502,96
PREGÃO	568	KEYCIANNE DO NASCIMENTO MARTINS GUTIERE	24805886/0001-09	SUPORTE UNIVERSAL PARA PROJETOR MULTIMÍDIA PARA TETO/PAREDE	4	140,00	560,00
PREGÃO	569	QUALITY ATACADO EIRELI - ME	15724019/0001-58	APRESENTADOR MULTIMÍDIA COM TECNOLOGIA SEM FIO DE 2.4GHZ	4	125,77	503,08
PREGÃO	570	HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05258798/0001-90	CADEIRA UNIVERSITÁRIA ESTOFADA	35	389,71	13.639,85